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Ze względu na stały rozwój technologii obsługa nowych urządzeń jest już niemal
niezbędną umiejętnością w codziennym życiu. Nowe pokolenia mają kontakt ze
smartfonami, tabletami, laptopami i innymi urządzeniami od najmłodszych lat. Tego typu
sprzęty mogą przydać się także w edukacji – i to już od jej pierwszych etapów.

Czy cyfryzacja w przedszkolu to dobry pomysł?

Niemal każdy dorosły człowiek korzysta z licznych urządzeń elektronicznych praktycznie każdego dnia. Szczególne
znaczenie ma tutaj internet, który pozwala utrzymać kontakt ze znajomymi, załatwić najważniejsze sprawy, kupić
potrzebne produkty, a dla wielu osób stanowi także nieodłączne narzędzie pracy. W przypadku dzieci sytuacja jest
jednak nieco bardziej skomplikowana. Choć coraz więcej najmłodszych otrzymuje pod choinkę lub z innej okazji
urządzenia takie jak smartfony i tablety, rodzice muszą bardzo uważać na zagrożenia związane z internetem. Warto
pamiętać, że udostępnianie sprzętów elektronicznych bez odpowiedniego nadzoru może przysporzyć wielu
problemów. Nie wszystkie treści obecne w sieci powinny być przedstawiane dzieciom, a liczne kampanie
informacyjne stale podkreślają wagę tej kwestii. Jednocześnie zarówno internet, jak i sama technologia zapewnia
ogromne możliwości, które z pewnością warto wykorzystać już na etapie przedszkolnym.

 Tablety, smartfony i inne sprzęty znajdują coraz szersze zastosowanie w edukacji. Początkowo tego typu
rozwiązania były wykorzystywanie głównie w szkołach wyższych, jednak obecnie można je spotkać już na każdym
etapie kształcenia. Cyfryzacja w przedszkolu to trend, który już się zaczął i prawdopodobnie zostanie z nami na długi
czas. Angażujące, interaktywne urządzenia elektroniczne to świetny sposób, by rozwijać zainteresowania u
najmłodszych, a także przygotować ich na wyzwania współczesnego świata.

Tablet dla dzieci w edukacji – technologiczne możliwości dla
najmłodszych

Rodzice często są przeciwni wczesnemu udostępnianiu dzieciom smartfonów i tabletów. Warto jednak mieć na
uwadze, że brak kontaktu z technologią może ograniczać możliwości najmłodszych na późniejszych etapach
edukacji. Umiejętność sprawnego korzystania z tego typu urządzeń może także zaowocować w przyszłości, gdy
pociechy staną się dorosłe i rozpoczną życie zawodowe – coraz więcej stanowisk wymaga obsługi nie tylko
komputera, lecz także smartfonów i tabletów. Cyfryzacja w przedszkolu to już pewna konieczność, która niesie ze
sobą wiele korzyści.

 Ostatnie dwa lata pokazały, że tablet dla dzieci w edukacji może być bardzo przydatnym narzędziem. Ma to
związek przede wszystkim z nauką zdalną, która przez pewien czas obowiązywała nawet przedszkola. Jej
skuteczność zależy zarówno od przygotowania nauczycieli, jak i przystosowania się uczniów do nowych warunków.
Sporą rolę w tej kwestii odgrywa umiejętność obsługi komputera i niezbędnych platform, a w niektórych
przypadkach także tabletu czy smartfona. Choć zajęcia zdalne w pewnych aspektach nie są w stanie zapewnić tych
samych efektów co lekcje na żywo, prezentacje wideo i ciekawie przygotowane ćwiczenia interaktywne mogą być
bardzo angażujące i pożyteczne.

 Tablety mogą znaleźć zastosowanie nie tylko podczas zajęć zdalnych. Coraz więcej ośrodków, zarówno w Polsce,
jak i w innych krajach, wykorzystuje je jako pomoc w prowadzeniu lekcji stacjonarnie. Warto zwrócić uwagę również
na dostępność licznych edukacyjnych gier i aplikacji, które pomagają rozwijać kreatywne myślenie oraz pracę w
grupie.

https://www.samsung.com/pl/business/display/digital-childhood/highlights/
https://www.samsung.com/pl/business/display/virtual-lecture-hall/highlights/


Cyfryzacja w przedszkolu może być potrzebna w dzisiejszych czasach

Tablet dla dzieci w edukacji może okazać się niezwykle przydatnym urządzeniem. Coraz więcej placówek
dydaktycznych przekonuje się do nowych technologii i uwzględnia w swoim programie zadania dla maluchów, takie
jak gry o kodowaniu. Tego typu rozrywka ma w przyjazny dla przedszkolaków sposób zaznajomić ich z dynamiką,
działaniem i możliwościami informatyki. Umiejętność korzystania z tabletu może znacznie ułatwić zrozumienie
różnych pojęć i działania poszczególnych procesów.

 Fascynacja dzieci technologią to zupełnie naturalny proces, który może przynieść liczne korzyści. Co więcej, dzięki
wprowadzaniu takich urządzeń do przedszkoli dzieci, które nie mają dostępu do tabletu w domu, mogą nauczyć się
jego obsługi podczas zajęć. W efekcie szanse związane z edukacją są znacznie równiejsze – zwłaszcza w kontekście
zadań, które czekają na dzieci w dalszych etapach nauki.
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